
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 118. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 01.11.2021

4464/118/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 118. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 21 "Návrh na
schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 500/3 a 500/4 v kat. území Kolín do vlastnictví fyzické
osoby" byl hlasováním o změně programu stažen:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 59/2021 "Tisk Zpravodaje města Kolína"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o
poskytnutí dotace k projektu "Obnova povrchu komunikace Kanalizace Kolín - Zibohlavy"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u příspěvkové organizace
Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2022

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schválil: Michal Najbrt

6.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

7. Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach



8.

Zhodnocení příjmů v rámci organizační složky Městská ubytovna
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

11.

Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kolín, ZŠ Ovčárecká -
úprava zázemí před tělocvičnou" - vypracování projektové dokumentace

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 331/2021 na akci "Oprava hradební zdi v
areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého
- úprava školní kuchyně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí sportovní haly č. p. 1621, ul.
Brankovická, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s Bc. Jakubem Klimparem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4402/116/RM/2021 (bod 2.) ze dne
18.10.2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města Kolína 2021"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

17. Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Silvestrovský večírek" v
Restauraci Vodní svět Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční večírek" v Restauraci
Vodní svět Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín -
oddíl sportovní gymnastiky na pořízení závodních bradel pro účely pořádání závodů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín -
oddíl sportovní gymnastiky na zajištění provozních nákladů projektu - Pohybová průprava pro MŠ
- návrat dětí ke sportu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 500/3 a 500/4 v kat. území Kolín do
vlastnictví fyzické osoby

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. 527/4,
ul. Jiřího Jarocha, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2643/3 a 2643/18 v
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zrušení části usnesení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík



Usnesení bylo: PŘIJATO

27. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. p. 179, ul.
Kutnohorská, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 112, ul.
Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Mgr. Petra Krásná

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Informativní zpráva k žádosti o finanční podporu topení v klubovnách v domě č.p. 366.
Fügnerova, Kolín II

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na akci s
názvem "Nákup disků do produkčního diskového pole"

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

34. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4465/118/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 59/2021 "Tisk Zpravodaje
města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 59/2021 uzavřené dle § 2586 a násl. Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění dne 1. 3. 2021.  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit uzavření dodatku za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 10.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

4466/118/RM/2021 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu "Obnova povrchu komunikace Kanalizace Kolín -
Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury na projekt "Obnova povrchu
komunikace Kanalizace Kolín - Zibohlavy".

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4467/118/RM/2021 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu "Obnova povrchu komunikace Kanalizace Kolín -
Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury na projekt "Obnova povrchu komunikace
Kanalizace Kolín - Zibohlavy" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 00235440 a Středočeským
krajem, Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto
návrhu usnesení.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4468/118/RM/2021 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2022

I. Rada města schvaluje
zvýšení úhrad v rámci poskytování sociální služby domova pro seniory u ubytování a stravovací
jednotky příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad
Zastávkou 64, 280 02 Kolín od 1.1.2022, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4469/118/RM/2021 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2022

I. Rada města schvaluje
zvýšení úhrad v rámci poskytování sociální služby pečovatelská služba u příspěvkové organizace Městské
sociální a zdravotní služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín od 1.1.2022, ve
znění přílohy č. 2 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, zajistit plnění rozhodnutí Rady
města Kolína ve znění těchto usnesení

Termín: 01.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4470/118/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
1. v ul. Husova 112, byt č. 8 s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. v ul. Husova 113, byt č. 25 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
3. v ul. Husova 110, byt č. 20 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
4. v ul. Husova 112, byt č. 7 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
5. v ul. Havlíčkova 538, byt č. 10 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
6. v ul. Za Školou 118, byt č. 29 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4471/118/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
přestěhování a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení na
byt v domě s pečovatelskou službou s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 30.11.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4472/118/RM/2021 Zhodnocení příjmů v rámci organizační složky Městská ubytovna

I. Rada města schvaluje
navýšení úhrady za ubytování a to o 300 Kč/za měsíc, u každého z pokojů od 1.1.2022; tedy:

1. Jednolůžkový pokoj:    4.500 Kč/měsíc
2. Dvojlůžkový pokoj:      4.200 Kč/měsíc (výše za osobu)
3. Třílůžkový pokoj:         3.900 Kč/měsíc (výše za osobu)

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zaktualizovat od 1.1.2022 výši úhrad uvedenou za ubytování v Městské ubytovně podle tohoto
usnesení Rady Města Kolína.

Termín: 01.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4473/118/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4474/118/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:

 b) Cofee Bar Jiří Neumann
 c) Věra Vondráková

 d) Štěpánka Skalová

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace  výše uvedeným žadatelům
 

Termín: 19.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4475/118/RM/2021 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení uzavření  veřejnoprávní smlouvy mezi smluvními stranami městem Kolín a obcí  Bečváry 
týkající se  úsekového měření rychlosti v obci Bečváry

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. připravit  podklady  pro schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy na  22. zasedání
Zastupitelstva města Kolín. 
 

Termín: 12.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4476/118/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kolín,
ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou" - vypracování projektové dokumentace

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí
před tělocvičnou" - vypracování projektové dokumentace podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
Gaudia Design s.r.o.,
K Čejovu 113, 394 52 Kejžlice,
IČ 06142591 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4477/118/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kolín,
ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou" - vypracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 982/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, 394 52 Kejžlice, IČ 06142591, na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou" - vypracování
projektové dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto usnesení    



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/
 
 
 

Termín: 08.11.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo za město
Kolín s vybraným dodavatelem  

Termín: 12.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4478/118/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 331/2021 na akci "Oprava
hradební zdi v areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 331/2021 mezi městem Kolín a společností RE, s.r.o.,
Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 48591441, na akci "Oprava hradební zdi v areálu sv.
Bartoloměje v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 25.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4479/118/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ
Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k provedení úpravy a rozšíření stávajícího
prostoru mytí stolního nádobí ve školní kuchyni Základní školy Prokopa Velikého 633, Kolín 4 s názvem
"Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky
včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395
2. BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. IRIS Bohemia, s.r.o., Politických vězňů 62, 280 02 Kolín III, IČ 24799777  
4. PROMOS trading, spol. s r.o., Karolíny Světlé 28/1638, 736 01 Havířov, IČ 62362089  
5. Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 45, 614 00 Brno, IČ 41432037  
6. BPT Solution s.r.o., Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČ 24808466      
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/
 
 

Termín: 08.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4480/118/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí sportovní haly č. p.
1621, ul. Brankovická, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s Bc. Jakubem Klimparem

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání ve sportovní hale Borky, č. p. 1621, ul. Brankovická, Kolín V, o
výměře 98,42 m2 nájemci Bc. Jakubovi Klimparovi, Pod Mejtem 367, 284 01 Kutná Hora-Malín, IČ
86915304, za účelem provozování kavárny/bistra za roční nájemné ve výši 120.000,- Kč/rok bez DPH
včetně úhrady za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou, v délce trvání
2 roky s automatickým prodloužením o dobu dvou let.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4481/118/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí sportovní haly č. p.
1621, ul. Brankovická, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s Bc. Jakubem Klimparem

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání č. 976/2021 ve sportovní hale
Borky, č. p. 1621, ul. Brankovická, Kolín V, o výměře 98,42 m2 nájemci Bc. Jakubovi Klimparovi, Pod
Mejtem 367, 284 01 Kutná Hora-Malín, IČ 86915304, za účelem provozování kavárny/bistra za roční
nájemné ve výši 120.000,- Kč/rok bez DPH včetně úhrady za služby spojené s užíváním prostor
sloužících k podnikání na dobu určitou, v délce trvání 2 roky s automatickým prodloužením o dobu dvou
let.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání dle bodu II



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4482/118/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4402/116/RM/2021 (bod
2.) ze dne 18.10.2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína číslo 4402/116/RM/2021 (bod. 2), ze dne 18.10.2021 kterým
bylo doporučení Zastupitelstvu města na schválení uzavření dohody o ukončení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace ev. č. 126/2021 pro SC Kolín, z.s. - Činnost klubu mládež.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4483/118/RM/2021 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města
Kolína 2021"

I. Rada města schvaluje
přijetí finančního daru ve výši 250 000 Kč od společnosti Toyota Peugeot Citroën Automobile
Czech, s.r.o., IČO 26513528, se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín I, na "vánoční program města
Kolína 2021".

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4484/118/RM/2021 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města
Kolína 2021"

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu se společností Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o., IČO 26513528,
se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín I, dle přílohy č. I. a pověřuje jejím uzavřením starostu města
Mgr. Michaela Kašpara.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání a uzavření darovací smlouvy.

Termín: 29.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4485/118/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Silvestrovský
večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░░ ░ , narozeného ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░ , 280 02 Kolín IV, na akci "Silvestrovský večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín od 22:00 hod. dne



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

31.12.2021 do 1:00 hod. dne 01.01.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 22.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4486/118/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční
večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░░ ░ , narozeného ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░ , 280 02 Kolín IV, na akci "Vánoční večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín od 22:00 hod. dne
17.12.2021 do 1:00 hod. dne 18.12.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 22.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4487/118/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na pořízení závodních bradel pro účely pořádání
závodů

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - oddíl SG, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, IČ
00472271, na akci " Pořízení závodních bradel pro účely pořádání závodů " ve výši 50.000 Kč, OŘR
6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4488/118/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na pořízení závodních bradel pro účely pořádání
závodů

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - oddíl SG, IČ:
00472271,  se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií

Termín: 01.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4489/118/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na zajištění provozních nákladů projektu -
Pohybová průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - oddíl SG, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, IČ
00472271, na akci "Pohybová průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu" ve výši 49.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4490/118/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na zajištění provozních nákladů projektu -
Pohybová průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - oddíl SG, IČ:
00472271,  se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií

Termín: 01.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4491/118/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za
2 dokončené odtahy vozidla TZ Hyundai , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.200,- Kč

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 26.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4492/118/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za
1 dokončený odtah vozidla TZ Ford, RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.600,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 26.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

4493/118/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová STL plynovodní přípojka
pro parc. č. 527/4, ul. Jiřího Jarocha, Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní
přípojky na pozemcích parc. č. 2825/10 a 3690/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Nová NTL plynovodní přípojka pro parc. č. 527/4, ul. Jiřího
Jarocha" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 24.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4494/118/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2643/3 a
2643/18 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 2643/3 a 2643/18 v katastrálním území a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2639/36 v katastrálním území a obci Kolín,
který je ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4495/118/RM/2021 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města schvaluje
zrušení bodu č. 1 v usnesení č. 4387/115/RM/2021 ze dne 11.10.2021:
uzavření nájemní smlouvy s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zrušení části usnesení

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4496/118/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č.
p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 182 m2 v č. p. 
179,  ul. Kutnohorská, Kolín IV, konkrétnímu zájemci  Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole
Kolín, příspěvkové organizaci, IČ: 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, za účelem
provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19.645 Kč/rok bez služeb spojených s
užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou dvou let od 01.01.2022 do 31.12.2022 s
šestiměsíční výpovědní lhůtou. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4497/118/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě
č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín
II, o výměře 148 m2 nájemci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Kolín, IČ: 75063425, se sídlem
Tyršova 808, Kolín II, za účelem provozování testovacího, odběrového a očkovacího centra v souvislosti
s výskytem onemocněni koronaviru označovaného jako SARS CoV - 2 na území České republiky, za
roční nájemné ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor
sloužících k podnikání. Veškeré náklady na služby budou hrazeny na základě podkladů od příslušných
dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od
01.01.2022 do 31.12.2022.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4498/118/RM/2021 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  
žádost o nájem bytu č. j. 8813/2019 ze dne 24.01.2019,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

4499/118/RM/2021 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 33 domě č. p. 1012,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 4 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 4 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
4. č. 37 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 12 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
6. č. 19 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 70 domě č. p. 1035, Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

8. č. 60 domě č. p. 1036, Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

9. č. 81 domě č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4500/118/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 24 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 7 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č.136 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4501/118/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na akci s názvem "Nákup disků do produkčního diskového pole"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem "Nákup disků do produkčního
diskového pole"  podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:
 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4502/118/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na akci s názvem "Nákup disků do produkčního diskového pole"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu ev. č. 00959/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup disků do produkčního diskového pole", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na profilu
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ a zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


